VUELTA CICLISTICA A GUANACASTE

C

FRIJOLES Sos Dicrnilicos 2013

CLASIFICACION GENERAL A ETAPA 5: Santa Cruz - Liberia

DISTANCIA ACUMULADA: 320.1 Km

VELOCIDAD PROMEDIO ACUMULADA: 37.81 Km/h

POS
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DORSAL
6
15
16
23
39
22
28
3
7
35
9
17

14
13
19
21
10

26
20
32
18
24
178
46
27
12
25
11
41
30
29

COD ucli

CRC19830314
CRC19920131
CRC19921014
CRC19910108
CRC19930324
CRC19860707
CRC19930708
CRC19890306
CRC19880127
CRC19770102
CRC19930506
CRC19900624
CRC19841104
CRC19821219
CRC19920402
CRC19841122
CRC19880323
CRC19900531
CRC19911027
CRC19830122
CRC19911230
CRC19850219
CRC19930728
CRC19940523
CRC19910101
CRC19910817
CRC19751223
CRC19850927
CRC19931020
CRC19880616
CRC19940327
CRC19790418
CRC19940801
CRC19941219

NOMBRE

RAABE Henry

VEGA Elias
CHAVARRIA Joseph
FALLAS Juan Carlos
MORERA Isaac
GONZALEZ Guillermo

ALPIZAR Andres Jesus

RAMIREZ Eddie
FERNANDEZ Viadimir
GARCIA Roberto
MOLINA Emilio
VILLALOBOS Roman
VARELA Jose
CARBALLO Jonathan
VILLALOBOS Bryan
VEGA Jose

ROIJAS Cesar

ROJAS Mainor
SALAS Bryan
SANCHEZ Alexander

BRENES Carlos Andres

ARAYA Felix

RODRIGUEZ Joaquin Fco

MARIN Gabriel
IRIAS Jose

ARCE Jose David
COREA Santos

BONICHE Marco Vinicio

MEJIAS Jorge
WONG William
BENAVIDEZ Kenneth
BELTRAN Pablo
LOBO Manuel
SOLIS Marco

CAT
Elite
Sub-23
Sub-23
Sub-23
Sub-23
Elite
Sub-23
Elite
Elite
Elite
Sub-23
Sub-23
Elite
Elite
Sub-23
Elite
Elite
Elite
Sub-23
Elite
Sub-23
Elite
Sub-23
Sub-23
Sub-23
Sub-23
Elite
Elite
Sub-23
Elite
Sub-23
Elite
Sub-23
Sub-23

EQUIPO

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE

JPS-GIANT
JPS-GIANT
FRIJOLES TIERNITICOS

TEAM CICLO CALDERON

FRIJOLES TIERNITICOS
BCR-PIZZA HUT

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE
CICLO OLMAN RAMIREZ

BANCO BANSOL-SRAM

CICLO OLMAN RAMIREZ

JPS-GIANT

CICLO OLMAN RAMIREZ
COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE

JPS-GIANT
JPS-GIANT
FRIJOLES TIERNITICOS
FRIJOLES TIERNITICOS

CICLO OLMAN RAMIREZ
COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE

BCR-PIZZA HUT
FRIJOLES TIERNITICOS

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE

JPS-GIANT
FRIJOLES TIERNITICOS
JPS-GIANT

E.C.C. CICLO COREA BIKE

BCR- PIZZA HUT

CICLO OLMAN RAMIREZ

BCR-PIZZA HUT

CICLO OLMAN RAMIREZ

GREEN CYCLING

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE
COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE

TIEMPO
08:27:57
08:29:22
08:33:01
08:33:22
08:33:54
08:34:01
08:34:16
08:36:05
08:37:47
08:38:18
08:38:53
08:39:30
08:41:00
08:41:55
08:43:26
08:43:32
08:44:10
08:44:23
08:45:17
08:47:21
08:49:50
08:52:58
09:00:12
09:00:28
09:04:57
09:06:16
09:06:17
09:07:15
09:08:06
09:08:10
09:14:31
09:15:30
09:29:24
09:32:14

TIEMPO (DIF)
08:27:57
+01:25
+05:04
+05:25
+05:57
+06:04
+06:19
+08:08
+09:50
+10:21
+10:56
+11:33
+13:03
+13:58
+15:29
+15:35
+16:13
+16:26
+17:20
+19:24
+21:53
+25:01
+32:15
+32:31
+37:00
+38:19
+38:20
+39:18
+40:09
+40:13
+46:34
+47:33
+01:01:27
+01:04:17



35 31 CRC19930518
36 38 CRC19810726
37 33 CRC19900507
38 45 CRC19931018
39 43 CRC19911121
40 34 CRC19680122

CORREDORES CLASIFICADOS 40

CLASIFICACION POR EQUIPOS

BONILLA Tomas
PEREZ Vinicio
CASTILLO Reinaldo
BONILLA Daniel
CALDERON Juan Carlos
CASTILLO Lino Alberto

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE A

POS EQUIPO
1 JPS-GIANT
2
3 CICLO OLMAN RAMIREZ
4 FRIJOLES TIERNITICOS
5 BCR-PIZZA HUT
6

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE B

CLASIFICACION DE METAS VOLANTES

POS DORSAL COD ucli
1 18 CRC19940523
2 24 CRC19910101
3 21 CRC19900531
4 16 CRC19921014
5 3 CRC19890306
6 12 CRC19931020
7 6 CRC19830314
8 14 CRC19920402
9 13 CRC19841122
10 9 CRC19930506
11 22 CRC19860707
12 20 CRC19850219
13 17 CRC19900624
14 10 CRC19911027
15 37 CRC19940123

NOMBRE

MARIN Gabriel

IRIAS Jose

ROJAS Mainor
CHAVARRIA Joseph
RAMIREZ Eddie
MEJIAS Jorge

RAABE Henry
VILLALOBOS Bryan
VEGA Jose

MOLINA Emilio
GONZALEZ Guillermo
ARAYA Felix
VILLALOBOS Roman
SALAS Bryan
MARTINEZ Manrique

Sub-23
Elite
Elite
Sub-23
Sub-23
Elite

CAT
Sub-23
Sub-23
Elite
Sub-23
Elite
Sub-23
Elite
Sub-23
Elite
Sub-23
Elite
Elite
Sub-23
Sub-23
Elite

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE
ASOMUGU-LIBERIA PRESENTE
CCDR-BAGACES

JPS-GIANT

TEAM CICLO CALDERON
CCDR-BAGACES

TIEMPO

19:14:54
19:16:02
19:27:11
19:27:45
20:10:05
21:17:23

EQUIPO

JPS-GIANT

FRIJOLES TIERNITICOS

FRIJOLES TIERNITICOS

JPS-GIANT

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE A
CICLO OLMAN RAMIREZ

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE A
JPS-GIANT

JPS-GIANT

CICLO OLMAN RAMIREZ

FRIJOLES TIERNITICOS

FRIJOLES TIERNITICOS

JPS-GIANT

CICLO OLMAN RAMIREZ
CCDR-BAGACES

09:45:24
09:46:54
09:56:42
09:57:59
10:07:08
10:18:39

+01:17:27
+01:18:57
+01:28:45
+01:30:02
+01:39:11
+01:50:42

DIF

+00
+01:08
+12:17
+12:51
+55:11
+02:02:29

PUNTOS
13
11

~
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VUELTA CICLISTICA A GUANACASTE

C

FRIJOLES Sos Dicrnilicos 2013

CATEGORIA: FEMENINO - JUVENIL - OPEN
CLASIFICACION GENERAL A ETAPA 3: Santa Cruz - Liberia

DISTANCIA ACUMULADA: 320.1 Km

FEME
POS

NINO
DORSAL COD UCI

96 CRC19850305

2 95 CRC19870311
97 CRC19780726
JUVENIL
POS DORSAL COD UCI
1 53 CRC19950819
2 51 CRC19961216
3 62 CRC19950315
4 52 CRC19960117
5 63 CRC19950225
6 58 CRC19960130
7 68 CRC19960825
8 66 CRC19960710
9 54 CRC19960202
10 61 CRC19960116
11 55 CRC19960324
12 59 CRC19971013
13 64 CRC19951007
14 56 CRC19951031
15 60 CRC19950427
16 57 CRC19960301
OPEN
POS DORSAL COD UCl
1 89 CRC19770817
2 91 CRC19720930
3 90 CRC19760520
4 92 CRC19640324
5 93 CRC19901003
6 180 CRC19760823
7 177 CRC19740715
8 87 CRC19720317

NOMBRE

GUILLEN Edith

HERRERA Paula Cristina
MONTERO Maria Cecilia

NOMBRE

ARCE Moisés
CASTILLO Dylan
MIRANDA Jordy Mauricio
SANCHEZ Marco
GARCIA Kevin
MATAMOROS Jean
BLANCO Jose Miguel
BALTODANO Félix José
CHAVARRIA Jeison
CARRILLO Josimar
PADILLA Jean Carlo
MORA Luis
RODRIGUEZ Ricardo
PEREZ Greivin
TORURNO Rosbin
CASTRO Jorge

NOMBRE
MALDONADO David
GRANADOS Oscar
SEQUEIRA Carlos Andrés
MENDEZ Martin

MEJIAS Kenneth
BORDABEHERE Carlos
JIMENEZ Eloy Enrique
ALVAREZ Mauricio

CAT
Femenina
Femenina

Femenina

CAT

Juvenil
Juvenil
Juvenil
Juvenil
Juvenil
Juvenil
Juvenil
Juvenil
Juvenil
Juvenil
Juvenil
Juvenil
Juvenil
Juvenil
Juvenil

Juvenil

CAT

Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open

EQUIPO
COOPESERVIDORES-GIANT
COOPESERVIDORES-GIANT
TEAM RIDERS-SUPER COMPRO

EQUIPO

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE
COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE

ASOMUGU-LIBERIA PRESENTE

COOPENAE ECONOMY GALLO BIKE

CCDR-BAGACES

JPS-GIANT

EC.C. CICLO COREA BIKE
EQUIPO CICLISMO DE CANAS
ACIR SAN RAMON
ASOMUGU-LIBERIA PRESENTE
ACIR SAN RAMON

JPS-GIANT

C.C.D.R. SANTA CRUZ

ACIR SAN RAMON
ASOMUGU-LIBERIA PRESENTE
JPS-GIANT

EQUIPO
INDEPENDIENTE
GENFAR-FARMAVISION
ASOCIGLOBO MASTER
GENFAR-FARMAVISION
ACIR SAN RAMON
ASOCIGLOBO MASTER
CCDR SANTA CRUZ
INDEPENDIENTE

TIEMPO
05:54:53
06:11:26
06:25:29

TIEMPO
05:46:50
05:53:00
05:54:27
05:56:21
06:00:22
06:01:42
06:02:16
06:02:59
06:03:12
06:04:35
06:07:31
06:08:21
06:10:58
06:11:11
06:13:28
07:28:55

TIEMPO
05:51:02
05:51:56
05:53:15
05:53:28
05:56:57
05:57:06
05:59:36
06:01:19

TIEMPO (DIF)
05:54:53
+16:33

+30:36

TIEMPO (DIF)
05:46:50
00:06:10
00:07:37
00:09:31
00:13:32
00:14:52
00:15:26
00:16:09
00:16:22
00:17:45
00:20:41
00:21:31
00:24:08
00:24:21
00:26:38
01:42:05

TIEMPO (DIF)
05:51:02

+54

+02:13

+02:26

+05:55

+06:04

+08:34

+10:17



10
11
12
13
14
15

86
81
85
83
80
82
84

CRC19660227
CRC19810420
CRC19720812
CRC19791020
CRC19790601
CRC19750531
CRC19770704

MAYORGA Federico
JIMENEZ Daniel
PEREZ Hernan
HERRERO Oscar
CAMPOS Federico
ARROYO Rolando
HERRERO Jose

Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open

ASOMUGU-LIBERIA PRESENTE

ASOCIGLOBO MASTER

ASOMUGU-LIBERIA PRESENTE

ASOCIGLOBO MASTER
ASOCIGLOBO MASTER
ASOCIGLOBO MASTER
ASOCIGLOBO MASTER

06:02:57
06:13:57
06:15:31
06:15:33
06:27:16
06:32:13
06:45:38

+11:55
+22:55
+24:29
+24:31
+36:14
+41:11
+54:36



